Российская Федерация
Орловская область Верховский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «01» июля  2022 года                                                                    №13
              п. Суровцев

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества в отношении недвижимого имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на его приобретение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» администрация Галичинского сельского поселения постановляет:

          1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет 5 лет.
          2.	Обнародовать настоящее постановление, разместить на  официальном сайте администрации Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области www.galichinskoe.ru.
           3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                         Глава Галичинского
                         сельского поселения                                А.И. Алешин